
Reinterpreting the End of the
Cold War: Issues,
Interpretations, Periodizations
Read More
SKU: 13089
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Pons, Silvioeditore: Frank Cassluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 284 pagine, legatura editoriale in tela nera con titolo in argento al piatto e al dorso rilegato
Ottimo (Fine) (13089)

Il bronzo dei romani. Arredo e
suppellettile
Read More
SKU: 12950
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Pirzio Biroli Stefanelli Lucia a cura di.editore:
L'Erma di Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1990

Product Description
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In 4, pp.296. 273 figure b/n.e a colori nel testo molte a piena pagina. Legatura editoriale in tutta
tela, sopraccop. e cofanetto illustrati. Collana Il Metallo: Mito e Fortuna nel Mondo Antico
rilegato Perfetto (Mint) (12950)

Ettore Fieramosca, o La disfida
di Barletta. Copertina di Yambo.
Illustrazioni di Leonida Edel.
Read More
SKU: 12945
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Azeglio, Massimoeditore: Scotti e C.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d. ma 1917?

Product Description
176 pp. : illustrazioni nel testo ; 27 cm. Legatura tutta tela con fregi impressi a secco. Tagli
rossi. Dedica anonima all'antiporta datata 1917. Lievi abrasioni al dorso sup. e inf. e lievissime
bruniture al margine delle carte rilegato Buono (Good) (12945)
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L' esperienza della modernitÃ 
Read More
SKU: 12870
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Berman, Marshalleditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1985

Product Description
428 pagine, 21 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine)
(12870)

La mia vita d'artista. Ricordi e
aneddoti
Read More
SKU: 12771
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Borgatti Giuseppeeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1927
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-esperienza-della-modernita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-mia-vita-dartista-ricordi-e-aneddoti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 16, pp. 181. Brossura. Ritratto all'antiporta e tavole fuori testo. Copertina illustrata da
Bonfiglioli brossura Buono (Good) (12771)

Invenzione di una prefettura. Le
tempere di Duilio Cambellotti
nel Palazzo del Governo di
Ragusa
Read More
SKU: 12537
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Sciascia Leonardoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
187 pagine, in gran parte illustrazioni ; 35 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto,
Sull'occhiello: Omaggio della Cassa di Risparmio V. E. per le Province Siciliane. Lieve abrasione
a pag. 179 in basso (vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (12537)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/invenzione-di-una-prefettura-le-tempere-di-duilio-cambellotti-nel-palazzo-del-governo-di-ragusa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Notice sur les mines de l'Ile de
Sardaigne : pour l'explication de
la collection des minerais
envoy??s a l'exposition
universelle de Paris pour 1867.
Ristampa anastatica
Read More
SKU: 12473
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Gouin, Leoneditore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: pref. 1967

Product Description
[8], 140 p., [7] carte di tav. ripiegate (tabelle),1 tavolacome da immagine; 28 cm. Brossura con
tracce di polvere, dedica autografa del curatore Enrico Musio brossura Molto buono (Very Good)
(12473)
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Erice. Canti popolari, proverbi,
feste, tradizioni, leggende,
credenze, superstizioni, ecc.
Read More
SKU: 12472
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Majorana Filippoeditore: Edizioni Peregrina
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1938

Product Description
363 p., tavole e illustrazioni nel testo; 22 cm. Brossura. In barbe. Lievi briniture ai lati delle carte
brossura Buono (Good) (12472)

Diario di un imboscato :
dall'intervento all'armistizio
Read More
SKU: 12467
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Frescura, Attilioeditore: L. Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1930

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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XIX, 553 p., [62! p. di tav. : ill. ; 25 cm. "Edizione integrale illustrata" - Dal colophon "Di questo
libro sono stati stampati da GUIDO MODIANO, per conto della Libreria editrice degli Omenoni di
Milano, 330 esemplari in carta sparto speciale numerati da 1 a 330". Il nostro è l'esemplare n.
311. Brossura come da foto con una mancanza al lato esteriore della copertina restaurata.
brossura Buono (Good) (12467)

Vita e costumi dei romani
antichi. Vol., 1. Vol. 11, Cinzia
Vismara. Il supplizio come
spettacolo. Vol. 12, Lorenzo
Quilici, Le strade, viabilit?? tra
Roma e Lazio. Vol. 13, Maria
Paola Guidobaldi, Musica e
danza. Vol. 14, A. Dosi F.
Schnell, Spazio e tempo. Vol. 15,
Clotilde D'Amato, La medicina
Read More
SKU: 12415
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Edizioni Quasarluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995 - 1997

Product Description
In 8, 5 volumi in cofanetto telato di pp. 85, 103, 86, 110, 114. Brossura. Illustrazioni nel testo.
Collana realizzata in collaborazione con il Museo della Civiltà Romana. brossura Ottimo (Fine)
(12415)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-costumi-dei-romani-antichi-vol-1-vol-11-cinzia-vismara-il-supplizio-come-spettacolo-vol-12-lorenzo-quilici-le-strade-viabilit-tra-roma-e-lazio-vol-13-maria-paola-guidobal/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Vita e costumi dei romani
antichi. Vol. 6, Giuseppina
Pisani Sartorio, Mezzi di
trasporto e trafficavo. Vol. 7,
Virgili, Paola, Acconciature e
maquillage. Vol. 8, Silvana Balbi
De Caro, La banca a Roma:
operatori e operazioni bancarie.
Volume 9, Paola Chini, La
religione. Volume 10, Anna
Maria Reggiani, Educazione e
scuola. In custodia
Read More
SKU: 12413
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Quasarluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1989-1990

Product Description
In 8, 5 volumi in cofanetto telato, brossura, illustrazioni nel testo, Collana realizzata in
collaborazione con il museo della civiltà romana brossura Ottimo (Fine) (12413)
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Significato e veritÃ 
Read More
SKU: 12406
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Russell, Bertrandeditore: Longanesi & C.
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
445 pagine, 19 cm, legatura editoriale con sovracop., carta leggermente ingiallita. rilegato
Molto buono (Very Good) (12406)
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